｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立東華大學 函

受文者：臺南市德光高級中學

發文字號：東原課發中字第1130022483號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(500732_1130022483-0-0.pdf)

檢送教育部國民及學前教育署委請國立東華大學辦理「十

二年課綱原住民族相關學習內容諮詢宣導講座」實施計畫

1份，敬請轉知所屬踴躍參與，請查照。

依據教育部國民及學前教育署「十二年課綱原住民族教育

議題推廣計畫」辦理。

因應十二年國教課綱實施，為鼓勵教師增進其教學領域涉

及原住民族知識，引導其開設原住民族教育相關課程、研

發相關教材，爰辦理旨揭講座，以實踐全民原教之精神。

活動資訊：

參加對象：

高級中等以下學校教師。

對原住民族知識內涵有興趣之教育相關工作人員。

時間及地點：

主題一：原住民族的語言、傳統信仰與祭儀

時間：113年10月26日(星期六)上午10時至12時。
地點：採線上視訊方式辦理，會議室連結於講座

當週以電子郵件方式寄送。

報名方式：即日起請逕至「全國教師在職進修資

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：温宸沬
電話：03-8905936
電子信箱：abus@gms.ndhu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

(二)
１、

(１)
(２)

(３)

第1頁，共2頁

課程實驗組 113/09/25

1130001187

訊網」報名（課程代碼：4592654）
主題二：臺灣歷史上的土地問題

時間：113年10月26日(星期六)下午13時至15時。
地點：採線上視訊方式辦理，會議室連結於講座

當週以電子郵件方式寄送。

報名方式：即日起請逕至「全國教師在職進修資

訊網」報名（課程代碼：4592660）
主題三、國語文場次-山海閱讀 臺灣原住民族文學讀
本推廣(第２梯次)
時間：113年10月13日(星期日)上午10時至12時。
地點：採線上視訊方式辦理，會議室連結於講座

當週以電子郵件方式寄送。

報名方式：即日起請逕至「全國教師在職進修資

訊網」報名（課程代碼：4649770）
每場次全程參與可登錄2小時教師研習時數；敬請相關單
位惠予參與人員公（差）假登記，課務自理。

針對前揭活動若有相關疑問，請洽聯絡人國立東華大學宜

花區原住民族課程發展協作中心温小姐，聯絡電話：03-
8905936；電子信箱：abus@gms.ndhu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、各縣市教育局

副本：教育部國民及學前教育署

校長 徐輝明

２、

(１)
(２)

(３)

３、

(１)
(２)

(３)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/24
15:50:25

第2頁，共2頁

課程實驗組 113/09/25

1130001187